[image: ]
	Município de Vila Nova da Barquinha
Câmara Municipal

 DIVISÃO MUNICIPAL DE SERVIÇOS TÉCNICOS
2.ª ALTERAÇÃO AO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE VILA NOVA DA BARQUINHA
 FICHA DE DISCUSSÃO PÚBLICA
Discussão nos termos do n.º 1 e 2.º do artigo 89.º do Decreto-Lei n.º 80/2015, de 14 de maio (RJIGT)]

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova da Barquinha

IDENTIFICAÇÃO DO PARTICIPANTE
	Nome:[footnoteRef:1] [1:  Campo de preenchimento obrigatório para que seja possível responder]

	Morada completa:1

	Código Postal:1

	Nº Contribuinte:1

	Telefone:
	e-mail:

Vem apresentar junto de V. Ex.ª, no âmbito da alteração ao Plano Diretor Municipal, sugestões, informações e reclamações, sobre quaisquer questões que possam ser consideradas no respetivo procedimento de alteração:

	EXPOSIÇÃO

NOTAS
a) Se necessitar de mais espaço para a sua exposição, queira anexar outras folhas devidamente numeradas e assinadas;

Vila Nova da Barquinha, ___ de _______________ de 2022.

Assinatura:________________________________________________________________

Imprimir e entregar no  Atendimento da Câmara Municipal de Vila Nova da Barquinha, ou por correio eletrónico para geral@cm-vnbarquinha.pt

	EXPOSIÇÃO (continuação)

Assinatura:________________________________________________________________

• Praça da República, 2260-411 Vila Nova da Barquinha • N.I.P.C.: 506 899 250 •
• Telef.: 249 720 350 •  • Sítio: www.cm-vnbarquinha.pt • email: geral@cm-vnbarquinha.pt
•
 2
image1.tif